МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

П Р И К А З

" 4С 2о45~ г . № 3 2 4  ~
г.Горно-Алтайск

Об утверждении Г рафика проведении «прямых линий» с гражданами по
вопросам антикоррупционного просвещения, отнесенным к сфере

деятельности Министерства культуры Республики Алтай в 2016 году

На основании п. 12 Программы по антикоррупционному просвещению
на 2014- 2016 годы, утвержденной распоряжением Правительства
Российской Федерации от 14 мая 2014 года № 816-р, во исполнение
Поручения Главы Республики Алтай, Председателя Правительства
Республики Алтай от 19 ноября 2015 года № ПГ-376, в целях создания
дополнительного источника информации для проведения разъяснительной
работы с гражданами, открытости работы в сфере противодействия
коррупции в Республике Алтай, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить График проведения «прямых линий» с гражданами по
вопросам антикоррупционного просвещения, отнесенным к сфере
деятельности Министерства финансов Республики Алтай в 2016 году в
соответствии с приложением 1.
2. Назначить помощника министра культуры Клешева С.В.
работником, ответственным за организацию проведения «прямых линий».
3. Опубликовать График проведения «прямых линий» с гражданами
по вопросам антикоррупционного просвещения, отнесенным к сфере
деятельности Министерства финансов Республики Алтай в 2016 году на
официальном сайте Министерства финансов Республики Алтай в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Противодействие коррупции».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого
заместителя министра культуры Республики Алтай М.В.Вялкову.

И.о. министра

Приложение 1 к Приказу
Министерства культуры Республики Алтай

от 16декабря 2015 года№334-п

* График проведения «прямых линий» с гражданами по допросам
антикоррупционного просвещения, отнесенным к сфере деятельности

Министерства культуры Республики Алтай в 2016 году.

Дата проведения Ответственные лица, должности Контактная информация

10 марта Клешев Сергей Владимирович
помощник министра,
Пешперова Светлана Николаевна
ведущий специалист 1 разряда

8(38822) 25136

тк©ттки11ип.еогпу.ги

10 июня Клешев Сергей Владимирович
помощник министра,
Пешперова Светлана Николаевна
ведущий специалист 1 разряда

8(38822) 25136

ткОтткиКип.воту.ги

12 сентября Клешев Сергей Владимирович
помощник министра,
Пешперова Светлана Николаевна
ведущий специалист 1 разряда

8(38822) 25136

тк<ЭтткиИип.еогп\лги

12 декабря Клешев Сергей Владимирович
помощник министра,
Пешперова Светлана Николаевна
ведущий специалист 1 разряда

8(38822)25136

тк(й )ттки11ип.еогпу.ги